江西省学生体育协会

关于 2025 年江西省大学生篮球精英赛
参赛运动员更换的通知

各有关参赛单位：

根据江西省学生体育协会《关于调整 2025 年江西省大学生

篮球精英赛比赛时间通知》，2025 年江西省大学生篮球精英赛比

赛时间调整为 2025 年 11 月 25 日至 12 月 5 日，较原定计划时间

延期较长。考虑到时间调整后，部分参赛学校可能面临运动员因

学习任务、其他赛事安排冲突或伤病等情况无法参赛的实际问题，

为适配赛事时间调整需求、保障学校正常参赛，确保赛事规范有

序推进，现就参赛运动员更换事宜通知如下：

一、更换时限

各参赛学校须于 2025 年 10 月 28 日前完成人员更换操作，逾

期将不再受理任何更换申请。

二、更换方式

（一）线上提交：各参赛学校须于 2025 年 10 月 28 日前，将新

更换的《2025 年江西省大学生篮球精英赛报名表》（PDF 盖章版、

Word 版）及《信息比对表》（Word 版）发送至江西省学生体育协会

指定邮箱（jxxssports@163.com）（邮件标题格式：最终版+参赛项

目+学校全称+组别）。

（二）线下邮寄：各参赛学校须于 2025 年 11 月 4 日（以邮戳

日期为准）前，将以下材料快递邮寄至由江西省学生体育协会：

1.最终版《2025 年江西省大学生篮球精英赛报名表》（需经学

校审查、责任人签名并加盖学校公章，打印版）；

2.更换运动员的省教育考试院高等学校新生录取简表（加盖学

校公章）或其在中国高等教育学生信息网（学信网）学籍在线验证

报告；

3.更换运动员的二代身份证复印件。

邮寄地址：江西省南昌市红谷滩区学府大道999号外经楼406A，

邮编：330031；联系人：周浩博，联系电话：15387911230。

三、更换原则

各参赛学校仅可对已报名各组别的参赛运动员进行更换，每组

别更换人数上限为 6 名，且新更换运动员须完全符合赛事原报名资

格要求。不接受各组别新增参赛队报名。

请各参赛单位及时调整备赛计划，严格按照本通知要求办理运

动员更换手续。后续赛事报到流程、食宿安排等具体事宜，待细节

完善后将另行发布通知，请各参赛单位密切关注相关信息，做好参

赛各项准备工作。

江西省学生体育协会

2025 年 10 月 22 日